las  13:00 horas en el Salon Tome de la Sede del Gobierno de la Provincia de Santa

Fe en la ciudad de Rosario, sita en calle Santa Fe 1950.

ARTICUL0 4°: El  gasto   que  demanda  la  gesti6n  en  el presente ejercicio por  la

suma     de     $     116.550.937,93     (PESOS     CIENTO     DIECISEIS

MILLONES   QUINIENTOS   CINCUENTA  MIL  NOVECIENTOS  TREINTA  Y   SIETE

CON 93/00), imptitese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector 1 - Sub Sector

1  -  Cafacter  1  -Jurisdicci6n  67 - S.A.F.  1  -  Programa  16 - Subprograma  00 -

Proyecto  1  -   Obra 051  -   Fte.  Fto.  3016   -   lnciso 4 -Partida Principal 2 -Partida